Sous réserve d'un contrdle approfondi,
sont déclarés admissibles par ordre alphabétique au concours professionnel

MINISTERE DE LA FONCTION PUBLIQUE,
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

DIRECTION DE L'ORGANISATION
DES CONCOURS

Ne og 0 BATF urpres/se/acre/poc

UNITE-PROGRES-JUSTICE

LE MINISTRE DE LA FONCTION PUBLIQUE,
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

BURKINA FASO

Ouagadougou, le 3[] UCT 2020

les candidats dont les noms suivent,

de recrutement de dix (10) éléves Attachés de Santé option: ORL, session
2020.

Ce sont :
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ATTACHES DE SANTE OPTION: ORL

NOM ET PRENOM (s)

BAKOUAN NICOLE GISELE
BAZEMO ELELE ODETTE

BELEM ISSA

BONZI / BICABA ADELINE
GANSORE KISWENDSSIDA JULIETTE
IBRANGO EDITH

KABORE ADAMA

KONE CELESTINE

LANKOANDE ADIARATOU

NABA TANI ARLETTE

NEYA KOUDOUGOU/SAMIRATOU
NIADA NAGOUBZANGA FLORENCE
OUATTARA BRAMA NAMAGAOU
OUEDRAOGO PEGDWINDE ROBERT
SANOU SIAKA

SANOU SIMABERE MONIQUE
SAWADOGO BINTOU

SAWADOGO TEMPOKO SALAMATA
TIENDREBEOGO GISELE
YAMEOGO ILIASSOU

ADMISSIBLES

MATRICULE

250345R
118018cC
251306G
102999G
206239T
290156Z
116314v
215659P
240899y
2061092
231862R
97658 S
260208A
249273T
3137222
206553U0
108251E
207608T
206608U
326100D

DATE NAISS.

03/07/83
24/04/79
31/12/84
08/06/75
20/07/80
08/05/86
31/12/79
10/06/81
20/08/83
31/12/77
13/06/77
25/01/80
31/12/82
28/04/85
10/10/81
27/08/84
17/05/76
31/12/82
07/05/781
29/06/88



ATTACHES DE SANTE OPTION: ORL

Arrété la présente liste & 20 admissible(s).

Par ailleurs, les candidats admissibles sont invités a déposer
leurs dossiers physiques conformément au communiqué d'ouverture du
concours au plus tard dix (10) jours ouvrables aprés la publication
du résultat d'admissibilité & la Direction des Ressources Humaines
du Ministére de tutelle du candidat.

Pour le Ministre et par délégation,
o¥e Segrétaire Général




